adet eski olmak üzere şirketin 46 vapuru bulunuyordu. Şirketin en önemli ve en fazla

yüzdeye sahip olan personel gideri ise 4.088.761’dir.

Şirketin 1282 (1867) yılının beşinci ayı sonunda Müdür Raşid Efendi ayrılarak yerine

Yönetim kurulu Bakanlığında bulunan Hüseyin Haki Efendi tayin edilmiştir. Bu

münasebetle 1276 (1860) yılında 1281 (1865)yılına kadar her yıl temettü bölünmüş

olan hisselerle temettü henüz alınamamış hisselerin miktarı ve sahipleri tarafından

istenildikçe verilmek üzere temettü paralarından ticaret veznesinde tutulan para

miktarını belirten cetvel şu şekildedir.

Tablo 4. Şirketin 1854-1864 yılları arasında temettü verilen -verilmeyen hisse